Contrato de empresa para a prestação de 
serviços de realização de cursos e oficinas, conforme 
especificação descrito no Anexo I do contrato em epígrafe.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: ANA LUCIA PICOLIN MEI

Valor Global: R$18.853,40 (dezoito mil oitocentos e 
cinquenta e três reais e quarenta centavos).

Prazo: 12 (doze) meses.

Assinatura: 08 de Junho de 2020.

Coroados/SP, 08 de Junho de 2020.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

MARCIO FABRICIO LORENZETTI

ASSESSOR JURIDICO

Termo Aditivo de Contrato nº01/2020

[...]

Contrato de empresa para a prestação de 
serviços de realização de cursos e oficinas, conforme 
especificação descrito no Anexo I do contrato em epígrafe.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: BRUNO WESLEY DA SILVA MEI

VALOR GLOBAL: R$49.249,72 (quarenta e nove 
mil duzentos e quarenta e nove reais e setenta e dois 
centavos)

Prazo: 12 (doze) meses.

Assinatura: 30 de Maio de 2020.

Coroados/SP, 30 de Maio de 2020.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

MARCIO FABRICIO LORENZETTI

ASSESSOR JURIDICO